- הריני מורה כי על הפעלת עונש של פסילת רישיון נהיגה למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבימ"ש בפתח תקווה ביום 3.3.13 בתיק בימ"ש 6846-11-12, הפסילה תופעל באופן הבא: 45 ימים ראשונים יופעלו במצטבר לפסילה שהוטל לעיל והיתרה תופעל באופן חופף.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.